
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO  

DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS ACADÊMICOS  

 

VALIDAÇÃO DOS CERTIFICADOS EMITIDOS 

CERTIFICAÇÃO ENCCEJA 2017 

CAMPUS LAGARTO 

NOME CPF LIVRO FOLHA REGISTRO DATA 

JERONIMO DE AQUINO ANDRADE 080.***.***-79 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0001 20/02/2018 

KAMILLA SOUZA SOTERO 861.***.***-18 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0002 20/02/2018 

ERON MARCIO ANJOS SANTOS 034.***.***-03 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0003 20/02/2018 

DENISSON SANTOS ANDRADE 073.***.***-21 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0004 22/02/2018 

JURANDI JUNIOR DOS SANTOS 062.***.***-00 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0005 22/02/2018 

STEFFANY SANTOS SOARES 076.***.***-70 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0006 22/02/2018 

PAULO HENRIQUE BARBOSA MONTEIRO 074.***.***-80 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0007 22/02/2018 

DIEGO DO NASCIMENTO RIBEIRO 060.***.***-10 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0008 22/02/2018 

MARLISSON MARANDUBA SANTANA 059.***.***-61 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0009 22/02/2018 

ELENILDA SANTANA DE JESUS 045.***.***-13 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0010 22/02/2018 

LUIZA CARREGOSA ARAUJO 079.***.***-05 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0011 22/02/2018 

ANANDA EVELYN B. FONSECA SOUZA 060.***.***-43 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0012 23/02/2018 

JOSE RENATO DE OLIVEIRA 276.***.***-54 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0013 23/02/2018 

BRUNA SANTOS SILVA 060.***.***-04 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0014 26/02/2018 

MARIA APARECIDA OLIVEIRA DE S. SANTOS 059.***.***-33 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0015 26/02/2018 

HUGO DE OLIVEIRA SANT’ANA 085.***.***-29 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0016 26/02/2018 

DANIELE CARVALHO DOS SANTOS 044.***.***-70 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0017 26/02/2018 

JOSE ROBERTO DE JESUS LOPES 028.***.***-11 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0018 26/02/2018 

JOÃO PAULO DIAS BENJAMIM DA PAIXÃO 095.***.***-43 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0019 26/02/2018 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPUS LAGARTO 

NOME CPF LIVRO FOLHA REGISTRO DATA 

ARNALDO SANTOS RODRIGUES 916.***.***-15   0020 26/02/2018 

DAVI MACEDO SANTOS 074.***.***-54   0021 26/02/2018 

JOSE AMILTON PRATA NETO 081.***.***-01   0022 26/02/2018 

PAULO JONATHAN SANTOS BOMFIM 074.***.***-82   0023 26/02/2018 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE CARVALHO 082.***.***-61   0024 26/02/2018 

HERMOGENES ALVES DE ANDRADE SOBRINHO 077.***.***-29   0025 26/02/2018 

JULIANE KETONY DOS SANTOS REZENDE 076.***.***-02   0026 26/02/2018 

VITOR MARCELLO DE OLIVEIRA SANTOS 076.***.***-76   0027 26/02/2018 

GERMANO DOS SANTOS OLIVEIRA 060.***.***-96   0028 26/02/2018 

LAIANA DE SOUZA GOES 064.***.***-10   0029 26/02/2018 

EMERSON DA SILVA TIBURCIO 049.***.***-83   0030 26/02/2018 

HERISSON DA SILVA TIBURCIO 083.***-***-03   0031 26/02/2018 

ANDREA SANTOS DE SANTANA 056.***.***-41  02 0032 26/02/2018 

HEMILLY DA CONCEIÇÃO SANTOS 075.***.***-07  03 0033 26/02/2018 

VICTOR DE LIMA SOUZA 062.***.***-98  03 0034 27/02/2018 

ANTONIA MARIANA DIAS SANTOS 076.***.***-08  03 0035 27/02/2018 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

CAMPUS LAGARTO 

NOME CPF LIVRO FOLHA REGISTRO DATA 

ARNALDO SANTOS RODRIGUES 916.***.***-15 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0020 26/02/2018 

DAVI MACEDO SANTOS 074.***.***-54 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0021 26/02/2018 

JOSE AMILTON PRATA NETO 081.***.***-01 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0022 26/02/2018 

PAULO JONATHAN SANTOS BOMFIM 074.***.***-82 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0023 26/02/2018 

MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA DE CARVALHO 082.***.***-61 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0024 26/02/2018 

HERMOGENES ALVES DE ANDRADE SOBRINHO 077.***.***-29 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0025 26/02/2018 

JULIANE KETONY DOS SANTOS REZENDE 076.***.***-02 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0026 26/02/2018 

VITOR MARCELLO DE OLIVEIRA SANTOS 076.***.***-76 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0027 26/02/2018 

GERMANO DOS SANTOS OLIVEIRA 060.***.***-96 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0028 26/02/2018 

LAIANA DE SOUZA GOES 064.***.***-10 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0029 26/02/2018 

EMERSON DA SILVA TIBURCIO 049.***.***-83 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0030 26/02/2018 

HERISSON DA SILVA TIBURCIO 083.***-***-03 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0031 26/02/2018 

ANDREA SANTOS DE SANTANA 056.***.***-41 Encceja-01 / campus Lagarto 02 0032 26/02/2018 

HEMILLY DA CONCEIÇÃO SANTOS 075.***.***-07 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0033 26/02/2018 

VICTOR DE LIMA SOUZA 062.***.***-98 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0034 27/02/2018 

ANTONIA MARIANA DIAS SANTOS 076.***.***-08 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0035 27/02/2018 

NEIDEVAN RABELO TRINDADE 978.***.***-34 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0036 27/02/2018 

JOSEFA ANTONIA SOUZA DE SANTANA 075.***.***-89 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0037 27/02/2018 

MARIANA SANTANA ANDRADE 083.***.***-60 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0038 27/02/2018 

ANTONIO CARLOS CORSINO CARVALHO 077.***.***-08 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0039 27/02/2018 

GIDERLAINE SILVA FERREIRA 086.***.***-56 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0040 27/02/2018 

JAILTON BATISTA DOS SANTOS 990.***.***-04 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0041 27/02/2018 

TIAGO SILVA SANTOS 079.***.***-16 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0042 27/02/2018 

ALISSON RODRIGO SILVA PEREIRA 064.***.***-05 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0043 27/02/2018 

RAIANE CARVALHO DO NASCIMENTO 078.***.***-45 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0044 27/02/2018 

ANDREA MARTINS DE SANTANA 002.***.***-37 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0045 27/02/2018 

KARINE ALMEIDA VIDAL 078.***.***-30 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0046 27/02/2018 

GABRIEL DE FREITAS SANTOS 059.***.***-51 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0047 27/02/2018 

GESELANE SANTANA OLIVEIRA 054.***.***-92 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0048 27/02/2018 

TAINARA BARRETO DE OLIVEIRA 082.***.***-65 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0049 27/02/2018 

LIOMARA ODETE DOS SANTOS 064.***.***-03 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0050 27/02/2018 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPUS LAGARTO 

NOME CPF LIVRO FOLHA REGISTRO DATA 

ISIS VIRGINIA OLIVEIRA AQUINO 054.***.***-04 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0051 27/02/2018 

RAIMUNDO JOSE COELHO DE ARAGÃO 931.***.***-91 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0052 27/02/2018 

MAILSON ANDRADE CONCEIÇÃO 048.***.***-22 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0053 27/02/2018 

RODRIGO DE ALEXANDRIA CONCEIÇÃO 041.***.***-14 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0054 27/02/2018 

ANDERSON DIAS PINTO 069.***.***-13 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0055 27/02/2018 

ROBERTA DOS SANTOS 059.***.***-16 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0056 27/02/2018 

AUGUSTO DOUGLAS FRAGA SANTOS 064.***.***-66 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0057 27/02/2018 

JOSE EVANDRO COSTA SANTOS 056.***.***-80 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0058 27/02/2018 

BRUNO SANTOS SILVA 067.***.***-86 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0059 27/02/2018 

LUCIANA DE JESUS OLIVEIRA 071.***.***-98 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0060 27/02/2018 

PAULO HENRIQUE MACEDO SOUZA 086.***.***-33 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0061 27/02/2018 

JOÃO VICTOR LIMA VIEIRA 064.***.***-32 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0062 12/03/2018 

WILLIAM SANTOS BOMFIM 055.***.***-99 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0063 12/03/2018 

ROSIELE DA CONCEICAO R. RODRIGUES 031.***.***-05 Encceja-01 / campus Lagarto 03 0064 12/03/2018 

ANTONIO WESLEY SOUZA DE MENEZES 073.***.***-74 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0065 12/03/2018 

IVO ANTONIO RODRIGUES MENDES 075.***.***-61 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0066 13/03/2018 

ECINEIDE OLIVEIRA DE JESUS 074.***.***-80 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0067 13/03/2018 

RODRIGO GOMES DE ANDRADE 078.***.***-18 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0068 13/03/2018 

JOSE CLECIO NASCIMENTO SANTOS 041.***.***11 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0069 13/03/2018 

JOSE LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 069.***.***-10 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0070 13/03/2018 

JOSE UELINTON DE JESUS 034.***.***-81 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0071 13/03/2018 

DIORGENES NASCIMENTO FONTES 076.***.***-48 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0072 13/03/2018 

JOCILEIDE CONCEICAO SANTOS 042.***.***-60 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0073 13/03/2018 

JOSICLEIDE DE SOUSA SANTANA SANTOS 048.***.***-90 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0074 13/03/2018 

VANESSA BATISTA DE SOUZA 072.***.***-67 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0075 13/03/2018 

ELESON MENEZES DOS SANTOS 079.***.***-42 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0076 13/03/2018 

TATIANE FARIAS DA SILVA 017.***.***-80 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0077 13/03/2018 

PAULA SANTOS SOUZA 687.***.***-15 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0078 13/03/2018 

FERNANDO ANDRADE SILVA 045.***.***-42 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0079 13/03/2018 

FABIANA OLIVEIRA SANTOS 067.***.***-03 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0080 13/03/2018 

MATHEUS PEREIRA DA ROCHA 079.***.***-92 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0081 13/03/2018 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CAMPUS LAGARTO 

NOME CPF LIVRO FOLHA REGISTRO DATA 

MARIA DAIANE ANDRADE MENEZES 026.***.***-43 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0082 13/03/2018 

ERISON XAVIER DE OLIVEIRA 278.***.***-51 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0083 13/03/2018 

JOSE ALISEVALDO DE MOURA ALVES 017.***.***-43 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0084 13/03/2018 

RAIMUNDO FERNANDES FILHO 594.***.***-49 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0085 13/03/2018 

JOSE LUCIANO NASCIMENTO SANTOS 023.***.***-28 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0086 13/03/2018 

GIORNADO BRUNO DIAS SANTOS 061.***.***-05 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0087 13/03/2018 

OTÁVIO MESSIAS DOS SANTOS CARVALHO 060.***.***-66 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0088 13/03/2018 

GILMAR DE JESUS SANTOS 063.***.***-47 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0089 13/03/2018 

MARIA RITA OLIVEIRA SILVA 077.***.***-75 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0090 02/04/2018 

TAMARA GEORGIA CARREGOSA DIAS 016.***.***-99 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0091 02/04/2018 

GIZELLY RAYANY SANTANA ROSARIO 054.***.***-07 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0092 02/04/2018 

JOSE GILSON VIEIRA R. JUNIOR 075.***.***-02 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0093 02/04/2018 

JOSE EDNALDO FERNANDES DOS SANTOS 039.***.***-88 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0094 27/04/2018 

GUSTAVO SANTIAGO NASCIMENTO 076.***.***-58 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0095 27/04/2018 

MATEUS DOS SANTOS RIBEIRO 056.***.***-81 Encceja-01 / campus Lagarto 04 0096 27/04/2018 

JOÃO PEDRO ALVES DOS SANTOS 081.***.***-71 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0097 27/04/2018 

JOSE ISAIAS DOS SANTOS 051.***.***18 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0098 27/04/2018 

SAMUEL DE JESUS SANTOS 004.***.***-65 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0099 27/04/2018 

WALISSON DE SOUZA CELESTINO 072.***.***-10 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0100 27/04/2018 

ELISSON SIQUEIRA ALMEIDA 082.***.***-02 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0101 27/04/2018 

PHILIPI DAVID ANDRADE CONCEIÇÃO 055.***.***-69 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0102 27/04/2018 

LEONARDO ROSARIO DOS SANTOS 064.***.***-69 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0103 27/04/2018 

BRUNO RIBEIRO COSTA 062.***.***-50 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0104 27/04/2018 

DIEGO ANDERSON SANTOS CARRREGOSA 047.***.***-18 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0105 27/04/2018 

LUIZ FERNANDO CARVALHO SILVA 091.***.***-36 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0106 27/04/2018 

ANTONIO ELISIARIO SOUZA NETO 051.***.***-60 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0107 27/04/2018 

JOSE CARLOS SANTOS ANDRADE 003.***.***.22 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0108 22/05/2018 

FLAVIA SANTOS FERNANDES 060.***.***05 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0109 22/05/2018 

JOSEFA EDILAMAR SANTANA REIS 093.***.***-40 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0110 22/05/2018 

LINDOMAR BATISTA DE SANTANA 062.***.***08 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0111 22/05/2018 

JOSE W. DIAS DO NASCIMENTO 062.***.***-01 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0112 25/06/2018 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Levantamento realizado até 24/01/2019 

CAMPUS LAGARTO 

NOME CPF LIVRO FOLHA REGISTRO DATA 

JOELSON GONZADA DOS SANTOS 036.***.***-46 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0113 25/06/2018 

FABIO SANTANA RODRIGUES 058.***.***-09 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0114 25/06/2018 

PAULO SANTOS BARBOSA 062.***.***-39 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0115 25/06/2018 

STEPHANIE RIBEIRO MORAIS 071.***.***-22 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0116 09/08/2018 

ROSANE SANTOS OLIVEIRA 026.***.***-71 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0117 09/08/2018 

HERVERTON DAMACENO 084.***.***-66 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0118 09/08/2018 

ADELSON DOS SANTOS RODRIGUES 945.***.***-68 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0119 09/08/2018 

LUCAS BARBOSA SANTOS 077.***.***-56 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0120 09/08/2018 

INGRYD FRANCYELLE C. DE SANTANA 075.***.***-03 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0121 09/08/2018 

ELYSANGELA DA CRUZ SILVA 052.***.***-60 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0122 03/10/2018 

EDSON XAVIER DE OLIVEIRA 557.***.***-04 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0123 29/11/2018 

DANIELA MARIA DE JESUS SANTANA 061.***.***-41 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0124 21/01/2019 

JOÃO DE DEUS RODRIGUES SANTANA 075.***.***-24 Encceja-01 / campus Lagarto 05 0125 22/01/2019 

RODRIGO CALEFI 281.***.***47 Encceja-01 / campus Lagarto 66 0001 26/02/2018 

RAQUEL EMILY SANTANA NAZARIO 068.***.***.29 Encceja-01 / campus Lagarto 66 0002 26/02/2018 

MICHELE DA COSTA RIBEIRO 051.***.***-90 Encceja-01 / campus Lagarto 66 0003 27/02/2018 

SABINO JOSE DE SANTANA NETO 068.***.***-83 Encceja-01 / campus Lagarto 66 0004 27/02/2018 

VERONICA DE ABREU BOMFIM 088.***.***-07 Encceja-01 / campus Lagarto 66 0005 13/03/2018 

MANOEL MESSIAS BRANDAO FILHO 044.***.***-50 Encceja-01 / campus Lagarto 66 0006 27/08/2018 

PAULO SANTOS BARBOSA 062.***.***-39 Encceja-01 / campus Lagarto 66 0007 26/12/2018 


